



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

Prefeitura Municipal de Buriti
Abertura: 05/01/2017
ORÇAMENTO

EDUCAÇÃO LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1	Ata de resultados finais f-8,1x1 cor,papel offset 60k	bloco	200	22,44	4.488,00
2	Boletim de 1 a 5 ano f-8,1x1 cor, papel offset 150g	und	6.000	0,97	5.814,00
3	Boletim de 1 a 9 ano f-8,1x1 cor,papel offset 150g	und	6.000	0,97	5.814,00
4	Boletim eja f-8, 1x1 cor,papel offset 150g	und	6.000	0,97	5.814,00
5	Bolso p/ ficha biblioteca f-32,1x0 cor,papel offset 20k	und	6.000	0,61	3.672,00
6	Calendário escolar	und	1.500	2,55	3.825,00
7	Carimbos automáticos	und	100	45,90	4.590,00
8	Carimbos comuns	und	70	25,50	1.785,00
9	Censo 2009 aluno f-8, 1x1 cor,papel offset 20k	bloco	150	22,44	3.366,00
10	Censo 2009 professor f-8, 1x1 cor, papel offset 20k	bloco	150	22,44	3.366,00
11	Certificados f-8, 4x0 cor,papel offeset 60gg	und	10.000	0,97	9.690,00
12	Cartilha colorida educação na escola	UND	1.500	8,16	12.240,00
13	Controle de aluno afastado	bloco	150	22,44	3.366,00
14	Controle de matricula	bloco	200	22,44	4.488,00
15	Declaração escolar f-8, 1x0 cor,papel offset 750k	und	7.000	0,31	2.142,00
16	Diário de classe de 1 a 5 ano	und	2.000	13,06	26.112,00
17	DIário de classe de 6 a 9 ano	und	2.000	13,06	26.112,00
18	Diário de classe ensino eja (educação para jovens e adultos)	und	1.200	13,06	15.667,20
19	Diário pré-infantil	und	1.400	9,18	12.852,00
20	Folder f 8, policromia - 4x4 cor	und	19.000	0,49	9.302,40
21	Cartilha colorida - unidade	und	1.000	8,16	8.160,00
22	Faixas digital metro	metro	60	112,20	6.732,00
23	Baner metro	metro	60	112,20	6.732,00
24	Cartaz Impressão Laser 45 x 30 cm - unidade	und	10.000	0,97	9.690,00
25	Outdoors metro	metro	210	14,28	2.998,80
26	Adesivos personalizados	UND	2.000	1,22	2.448,00
27	Dossiê do aluno de 1 a 5 ano f-8, papel offset 75g	und	10.000	0,97	9.690,00
28	Dossiê do aluno de 6 a 9 ano f-8, papeloffset 75g	und	10.000	0,97	9.690,00
29	Ficha biblioteca autor/titulo f-32,1x1 cor,papel offset 60k	und	10.000	0,61	6.120,00
30	adesivos personalizados metro	metro	60	112,20	6.732,00
31	Ficha de matricula	bloco	250	22,44	5.610,00
32	Ficha individual do aluno	bloco	250	22,44	5.610,00

FILADELF COMERCIO E SERVIÇO LTDA.-ME

Anenilton Cutrim Costa
Sócio - Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

33	Historico escolar eja f-8,100x1 vias 1x0 cor,papel offset 56g	bloco	100	22,44	2.244,00
34	Historico escolar 6 ^{ao} 9 ^a f-8, 100x1 vias,1x0 cor,papel offset 56g	bloco	200	22,44	4.488,00
35	Historico escolar 1 ^a ao 5 ^a f-8, 100x1 vias,1x0 cor,papel offset 56g	bloco	200	22,44	4.488,00
36	Movimento mensal eja f-8, 1x1 cor, papel offset 56k	bloco	200	22,44	4.488,00
37	Movimento mensal de 6 a 9 ano f-8,1x1 cor,papel offset 56g	bloco	250	22,44	5.610,00
38	Movimento mensal educação infantil f-8, 1x1 cor,papel offset 56g	bloco	200	22,44	4.488,00
39	Papel timbrado	bloco	200	22,44	4.488,00
40	Resumo mensal	bloco	200	19,38	3.876,00
41	Caartaz formato4 4/cores para canpanhas educativas	MIL	5	867,00	4.335,00
43	Folha de Fifi 1 ^a a 5 ^a F-8, 1X1 COR , PAPEL OFFSET	bloco	200	24,48	4.896,00
44	Folha de Fifi 6 ^a a 9 ^a F-8, 1X1 COR , PAPEL OFFSET	bloco	200	24,48	4.896,00
45	Ficha de cadastro do aluno do ensino fundamental F-8,PAPEL OFFSET	bloco	200	22,44	4.488,00
46	Livro de Ata de resultado final	UND	50	163,20	8.160,00
47	Livro de Registro do Aluno	UND	50	163,20	8.160,00
48	Reprodução de livro	und	800	40,80	32.640,00
49	Certificados 5 ^a ao 9 ^a ano f-8, 4x0 cor,papel offeset 60gg	und	5.000	0,97	4.845,00
49	Agenda escolar do professor com 340 folhas	UND	600	28,56	17.136,00
50	Ficha de matrícula do Aluno	bloco	200	22,44	4.488,00

TOTAL R\$ 372.932,40

FILADELF COMERCIO E SERVIÇO LTDA - ME

Anenilton Cutrim Costa
Sócio - Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

Prefeitura Municipal de Buriti

Abertura: 05/01/2017

ORÇAMENTO

SAÚDE LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PUNIT	P.TOTAL
1	Atendimento anti-rábico humano bloco F/V 30X20 AP-56	bloco	150	22,44	3.366,00
2	Auto de infração sanitária bloco 30x20 AP-56	bloco	100	22,44	2.244,00
3	Adesivos personalizados metro	metro	60	112,20	6.732,00
4	Autorização de internação hospitalar	bloco	200	22,44	4.488,00
5	Autorização de exames	bloco	100	22,44	2.244,00
6	Avaliação psiquiatria em terapia ocupacional	bloco	50	19,38	969,00
	Atestado médico	bloco	80	19,38	1.550,40
8	Acompanhamento de diabéticos	bloco	80	19,38	1.550,40
9	Autorização de exames 21x15cm	bloco	150	5,10	765,00
10	Boletim mensal de doses aplicadas de vacinas bloco 30x20 AP-75	und	200	22,44	4.488,00
11	Boletim mensal de doses aplicadas de soros antipeçonhentos. Bloco 30x20 AP-75	bloco	80	19,38	1.550,40
12	Boletim mensal de doses aplicadas de vitaminas A e teste do pezinho bloco 30x20 AP-75	bloco	200	22,44	4.488,00
13	Boletim diário de produção dos agentes de saúde bloco 30x20 AP-75	bloco	200	19,38	3.876,00
14	Boletim diário de produção individual-BPI bloco 30x20 AP75g	bloco	200	19,38	3.876,00
15	Boletim de anestesia bloco 30x20 AP-56	bloco	200	22,44	4.488,00
16	Boletim de produção mensal de atendimento odontológico bloco 30x20 AP-56	bloco	150	22,44	3.366,00
17	Banner metro	metro	50	112,20	5.610,00
18	Cartão diabético F/V 30x20 AP-180	und	6.000	0,61	3.672,00
19	Cartão de vacinação FV/0,8X0,7cm AP-180	und	6.000	0,61	3.672,00
20	Cartão da mulher e adolescente F/V 30X20 AP-180	und	6.000	0,61	3.672,00
21	Cartão da gestante F/V 30X20 AP-180	und	6.000	0,61	3.672,00
22	Cartão da vacinação masculino 02 cor 45x20 AP-180	und	6.000	0,61	3.672,00
23	Cartão da criança feminino 02 cor 45x20 AP-180	und	6.000	0,61	3.672,00
24	Cadastro da família	bloco	300	22,44	6.732,00
25	Controle de temperatura	bloco	200	19,38	3.876,00
26	Capa de processo	und	3.000	1,43	4.284,00
27	Carimbo automático	und	50	45,90	2.295,00
28	Carimbo comum	und	50	28,56	1.428,00
29	Cartão índice	und	10.000	0,51	5.100,00
30	Cartão do hipertenso/ diabético	bloco	80	22,44	1.795,20

FILADELF COM. E SERVIÇO LTDA.-ME

Aeneilton Cutrim Costa
Sócio - Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

31	Componente especializado da assistencia farmaceutica (laudo de solicitação,)	bloco	50	19,38	969,00
32	Controle de medicação	bloco	150	19,38	2.907,00
33	Caderneta de vacinação	UNDS	2.000	0,87	1.734,00
34	Cadastro do hipertenso	bloco	100	19,38	1.938,00
35	Cartão de indentificação do (CAPS)	UNDS	1.000	0,61	612,00
36	Cartaz formato 2 4 cores	unidade	6.000	1,43	8.568,00
37	Exame hematológico-laboratório central bloco 30x20 AP-56	bloco	150	19,38	2.907,00
38	Evolução obstétrica	bloco	200	22,44	4.488,00
39	Exame hematológico-laboratório central bloco 30x20 AP-56	bloco	200	19,38	3.876,00
40	Evolução clinica bloco 30x20 AP-56	bloco	350	19,38	6.783,00
41	Envelope saco para raio - X 36 X 45	und	3.000	0,97	2.907,00
42	Estratégia saúde na família 21x30cm	bloco	250	22,44	5.610,00
43	Ficha de registro diário dos atendentes das gestantes no sispremental bloco 30x20 AP-56	bloco	100	19,38	1.938,00
44	ficha de geral F/V bloco 30x20 AP-56	bloco	400	22,44	8.976,00
45	Ficha de visita 10x15 AP-180	UND	10.000	0,20	2.040,00
46	Ficha de referencia de paciente bloco 15x20 AP-56	bloco	200	22,44	4.488,00
47	Ficha cadastramento gestante bloco 30x20 AP-56	bloco	100	22,44	2.244,00
48	Ficha atividade de doença bloco 30x20 AP-56	bloco	200	19,38	3.876,00
49	Ficha berçario bloco 30x20 AP-56	bloco	100	19,38	1.938,00
50	Ficha B-HÁ Bloco F/V 30x20 AP-56	bloco	100	23,97	2.397,00
51	Ficha B-DIA bloco F/V+C 111	bloco	100	22,44	2.244,00
52	Ficha de registro de atividade diária básica bloco F/V 30x20 AP-56	bloco	300	19,38	5.814,00
53	Ficha controle de pressão arterial F/V15X20 AP-180	Und	2.000	0,51	1.020,00
54	Ficha de consulta médica do PSF bloco 30x20 AP-56	bloco	200	22,44	4.488,00
55	Ficha consulta enfermeiro do PSF bloco 30x20 AP-56	bloco	200	19,38	3.876,00
56	Ficha armazenamento e distribuição de imunobiologicos bloco 30x20 AP-56	bloco	100	22,44	2.244,00
57	FICHA profilaxia daraiva humana bloco 30x20 AP-56	bloco	80	19,38	1.550,40
58	Ficha laboratório de analises clinicas F/V 15X20 AP-180	UND	3.000	0,41	1.224,00
59	FICHA Hemograma completo bloco F/V 30X20 AP-56	bloco	10	22,44	224,40
60	Ficha individual de investigação (DIFTERIA)	bloco	50	22,44	1.122,00
61	Ficha individual de investigação (TETANO ACIDENTAL)	bloco	50	22,44	1.122,00

FILADELF COM. E SERVIÇO LTDA.-ME

Inenilton Cutrim Costa
Gêrnia - Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

62	Ficha individual de investigação (SARAMPO)	bloco	50	22,44	1.122,00
63	Ficha individual de investigação (MENIGITE)	bloco	50	22,44	1.122,00
64	Ficha individual de investigação (DENGUE)	bloco	100	19,38	1.938,00
65	Ficha individual de investigação (EPATITE VIRAIS)	bloco	50	19,38	969,00
66	Ficha individual de investigação (FEBRE AMARELA)	bloco	50	19,38	969,00
67	Ficha individual de investigação (RAIVA HUMANA)	bloco	50	19,38	969,00
68	FICHA CLINICA PRÉ-NATAL	bloco	100	19,38	1.938,00
69	Ficha de cadastro da familia	bloco	350	19,38	6.783,00
70	Ficha de acompanhamento do hipertenso e/ou diabético	bloco	150	22,44	3.366,00
71	Folha de anestesia	bloco	150	22,44	3.366,00
72	Folha de frequencia de visitas domiciliares realizadas pelo agente comunitário	bloco	140	19,38	2.713,20
73	Folde formato 8 4x4 cores	metro	15.000	0,49	7.344,00
74	Ficha odontológica 21x30 cm	bloco	200	19,38	3.876,00
75	Guia de encaminhamento	bloco	200	22,44	4.488,00
76	Itinerário de campo (agente)	bloco	100	22,44	2.244,00
77	Itinerário do programa de controle de febre amarela e dengue	bloco	50	22,44	1.122,00
78	Laudo médico para emissão A.I.H. bloco 30x20 AP-56	bloco	50	22,44	1.122,00
79	Laudo citológico	bloco	300	22,44	6.732,00
80	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos	bloco	100	22,44	2.244,00
81	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos	bloco	50	22,44	1.122,00
82	Laudo para solicitação de internação autorização hospitalar	bloco	250	22,44	5.610,00
83	Mapa diário atividade profissional médico bloco F/V 30X20 AP-56	bloco	300	22,44	6.732,00
84	Mapa diário atividade profissional de enfermagem bloco F/V30X20 AP-56	bloco	300	22,44	6.732,00
85	MS-hispertdia hipertensão arterial e ao diabetes mellitus bloco 30x20 AP-56	bloco	100	22,44	2.244,00
86	Mapa diário de administração de vitamina ou puerperas bloco 30x20 AP-56	Bloco	50	22,44	1.122,00
87	Mapa diário de procedimentos bloco 30x20 AP-56	bloco	250	22,44	5.610,00
88	Mapa diário de trabalho diário bloco 30x20 AP-56	bloco	250	22,44	5.610,00
89	Mapa diário de atividade proficinal médico	bloco	200	22,44	4.488,00
90	Mapa diário de atividade proficinal de Enfermagem	bloco	200	22,44	4.488,00
91	Monitorização das doenças diarreias agudas bloco 30x20 AP-56	bloco	50	22,44	1.122,00

FILADELF COMERCIO E SERVIÇO LTDA.-ME

Enilton Cutrim Costa
Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

92	Placa de lona com estrutura	metro	35	193,80	6.783,00
93	Prescrição médica e relatório de enfermagem	bloco	250	22,44	5.610,00
94	Programa nacional de controle da dengue- (registro diário de serviço antivetorial)	bloco	90	19,38	1.744,20
95	Prontuário admissão hospitalar bloco F/V 15X20 AP-56 Cartela leite é vida F/V 15X20)	bloco	300	22,44	6.732,00
96	Programa de controle de febre amarela e dengue (ficha de visita)	bloco	50	22,44	1.122,00
97	Planilha para anotação dos óbitos de menores de 1 ano	bloco	20	22,44	448,80
98	Relatorio mensal de VISA bloco F/V30x20 AP-56	bloco	250	22,44	5.610,00
99	Requisição de exames bloco 30x20 AP-56	bloco	700	22,44	15.708,00
100	Registro diário do serviço anti-vetorial bloco F/V 30X20 AP-56	bloco	100	22,44	2.244,00
101	Requisição de exames cito patologia colo do útero bloco F/V 30X20 AP-56	bloco	150	22,44	3.366,00
102	Receituário bloco 15x20 AP-56	bloco	1.000	11,22	11.220,00
103	Receituário PSF	bloco	400	11,22	4.488,00
104	Rótulos da central de material esterelizado- hapa	bloco	50	19,38	969,00
105	Registro de primeiro atendimento	bloco	200	22,44	4.488,00
106	Relatorio A2	bloco	100	22,44	2.244,00
107	Receituário de controle especial	bloco	100	19,38	1.938,00
108	Requisição externa	bloco	150	22,44	3.366,00
109	SISVAN	bloco	150	22,44	3.366,00
110	Solicitação de consulta	bloco	150	22,44	3.366,00
111	Sistema de atenção básica bloco 30x20 AP-56	bloco	150	22,44	3.366,00
112	Termo de fiscalização bloco 30x20 AP-56	bloco	150	22,44	3.366,00
113	Termo de apreensão/inutilização/interdição cautelar/devolução bloco 30x20 AP-56	bloco	80	22,44	1.795,20
114	Termo de visita	bloco	100	22,44	2.244,00
115	Termo de esclarecimento e responsabilidade	bloco	100	22,44	2.244,00
116	Termo de intimação	bloco	50	22,44	1.122,00

TOTAL R\$ 397.575,60

FILADELF COM. E SERVIÇO LTDA.-ME
Anenilton Cutrim Costa
Anenilton Cutrim Costa
Sócio - Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

Prefeitura Municipal de Buriti
Abertura: 05/01/2017
ORÇAMENTO

ADMINISTRAÇÃO LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	RUNIT	RTOTAL
1	ALVARÁ	UND	3.000	0,92	2.754,00
2	AUTO INFRAÇÃO	BLOCO	300	19,38	5.814,00
3	NOTA DE EMPENHO	BLOCO	250	19,38	4.845,00
4	CAPA DE PROCESSO	UND	5.000	1,43	7.140,00
5	DOCEMENTO	BLOCO	150	19,38	2.907,00
6	ENVELOPE OFÍCIO	UND	3.000	0,31	918,00
7	FOLHA DE PAGAMENTO	BLOCO	200	19,38	3.876,00
8	ENVELOPE SACO PADRONIZADO	UND	1.000	1,43	1.428,00
13	CONVITE CERIMONIAL	UND	2.000	2,04	4.080,00
14	RECIBO	BLOCO	300	19,38	5.814,00
15	TAXA DE CONTRIBUIÇÃO	BLOCO	400	19,38	7.752,00
16	CARIMBO AUTIMATICO	UND	50	45,90	2.295,00
17	CARIMBO COMUM	UND	30	28,56	856,80
18	Folder f 8, policromia -	und	5.000	0,49	2.448,00
19	Faixas digital metro	metro	30	112,20	3.366,00
20	Nota fiscal avussa	BLOCO	150	61,20	9.180,00
21	Placa de lona com estrutura	metro	50	122,40	6.120,00
22	Baner metro	metro	30	112,20	3.366,00
23	Cartaz formato 2 4cores	und	10.000	1,43	14.280,00
24	TERMO DE AFORAMENTO	BLOCO	250	19,38	4.845,00

TOTAL R\$ 87.964,80

FILADELF COM. E SERVIÇO LTDA.-ME

Anenilton Cutrim Costa
Sócio - Gerente



FILADELF

Comercio e Serviço Ltda.-Me

Prefeitura Municipal de Buriti
Abertura: 05/01/2017
ORÇAMENTO

AÇÃO SOCIAL LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1	Ficha de encam. De usuario de Poli. Social FORMATO 8-75 GR - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
2	ficha de visita Domicilar FORMATO 8 75 GR EM POLICROMIA - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
3	Ficha de frequencia formato-8 75 gr Poligromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
4	Ficha de inscrição para curso FORMATO - 8 - 75GR EM POLICROMIA - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
5	Ficha de cadastro da familia formato - 8 75 gr poligromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
6	Ficha de analise psicsocial formato -8 75 gr poligromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
7	certificado formato - 8 papel 60 kg em policromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
8	Ficha de atendimento diario formato -8 75 gr em policromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
9	Ficha de relatorio mensal formato - 8 75 gr em policromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
10	Requerimento de Benefícios Eventuais formato - 8 - 75 gr em policromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
11	Ficha de agendamento formato - 8 - 75 gr em policromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
12	Ficha de controle de beneficios e eventuais formato - 8 - 75 gr em policromia - MILHEIRO	Milheiro	7	255,00	1.785,00
13	folder f 8, policromia - milheiro	Milheiro	40	255,00	10.200,00
14	Cartilha colorida - unidade	Unids	3.000	3,88	11.628,00
15	Faixas digital metro	Unids	50	91,80	4.590,00
21	Placa de lona com estrutura	metro	20	193,80	3.876,00
21	Papel timblado 4x0 cor	unds	250	22,44	5.610,00
21	Cartaz formato 2 4cores	metro	6.000	1,43	8.568,00
16	Baner metro	Unds	30	112,20	3.366,00
17	Cartaz Impressão Laser 45 x 30 cm - unidade	Unds	6.000	0,87	5.202,00
18	Crachás impresso papel 240 kg 4x0 cor	Unds	5.000	1,99	9.945,00
19	Ficha de cadastro do SCFV formato - 8 75 gr poligromia - MILHEIRO	Milheiro	5	255,00	1.275,00
TOTAL R\$					85.680,00

FILADELF COM E SERVIÇO LTDA - ME

Anenilton Cutrim Costa
Sócio - Gerente